Triatlon Rymarov XXIV. ro¢nik (Moravskoslezsky pohdr v triatlonu 2018) - Celkové, 28.07.2018
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Jméno

Matera Tomas (1989)
Jilek David (1987)
Berka Martin (1987)
Kopfiva Petr (1981)
Hanslian Filip (1987)
Poldk Radek (1979)
Schmidt Milan (1985)
Kolar Adam (1989)
Salmik Pavel (1972)
Bede¢ Jan (1998)
Merva Milan (1985)
Krejéi Zdenék (1988)
Krajca Stanislav (1983)
Kubanek Martin (1986)
Spicak Roman (1993)
Sas Ladislav (1972)
Skurek Viktor (1971)
Czilling Petr (1990)
Klinik Pawet (1982)
Matéjik Petr (1964)
Hajzler Jan (1982)
Vaculik Zdené&k (1976)
Hurnik Pavel (1965)
Lah Robert (1974)
Fiala David (1970)
Lisicky Ondrej (1993)
Krefky Manfréd (1964)
Krejéi Ivo (1957)
Grycman Kazimierz (1972)
Kokes Vlastimil (1965)
Fuksa Richard (1977)
Horak Ladislav (1983)
Zarlok Zdenék (1958)
Anderle Jan (1974)
Karger Ludék (1974)
Mares Libor (1969)
Kozdk Zdenék (1982)
Matera Rostislav (1962)
Micek Radan (1979)
BUCEK Ivo (1987)

Zemé
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub
Triatlon Team Opava
MORAVIAMAN Team

Lawi Sport Team z.s.

AD team

TK DUKO Rymarov

Individualni

SK Vyhlidka Sternberk
Brantice

JulboWay

Triatlon Team Opava

Eleven Mercedes-Benz Mitas Team

TK DUKO Rymarov

SK Jifi Team Ostrava

SK Vyhlidka Sternberk

Triatlon Team Opava

Cas

01:31:27,00
01:32:30,00
01:33:40,00
01:34:51,00
01:35:35,00
01:36:41,00
01:39:05,00
01:39:10,00
01:39:57,00
01:42:30,00
01:43:06,00
01:43:30,00
01:44:38,00
01:45:42,00
01:46:25,00
01:46:34,00
01:46:37,00
01:47:08,00
01:47:38,00
01:48:21,00
01:48:53,00
01:49:00,00
01:49:54,00
01:51:04,00
01:51:45,00
01:52:08,00
01:52:25,00
01:52:33,00
01:53:59,00
01:54:58,00
01:55:29,00
01:56:32,00
01:57:01,00
01:57:04,00
01:58:51,00
02:00:38,00
02:07:44,00
02:08:33,00
02:08:45,00
02:08:47,00

Plavani
00:10:18,00(3)
00:10:08,00(1)
00:10:09,00(2)
00:10:42,00(4)

00:12:21,00(10)
00:13:39,00(23)
00:12:59,00(14)
00:11:53,00(8)
00:12:01,00(9)
00:12:38,00(11)
00:10:44,00(5)
00:13:25,00(20)
00:15:21,00(33)
00:15:15,00(32)
00:13:15,00(17)
00:12:59,00(13)
00:11:49,00(7)
00:25:22,00(48)
00:13:06,00(15)
00:14:57,00(31)
00:13:11,00(16)
00:14:54,00(30)
00:13:57,00(25)
00:14:43,00(29)
00:13:57,00(26)
00:11:44,00(6)
00:15:43,00(36)
00:15:55,00(37)
00:15:41,00(35)
00:16:48,00(44)
00:13:29,00(21)
00:13:22,00(19)
00:17:00,00(45)
00:16:03,00(39)
00:15:22,00(34)
00:14:04,00(27)
00:13:34,00(22)
00:16:09,00(40)
00:12:55,00(12)
00:13:45,00(24)

Kolo
00:56:16,00(4)
00:56:25,00(5)
00:57:42,00(9)
00:57:08,00(6)
00:55:32,00(2)
00:56:12,00(3)
00:57:35,00(8)

00:58:47,00(11)
00:58:36,00(10)
00:57:28,00(7)
01:02:57,00(16
01:02:59,00(18
01:02:28,00(15
01:01:58,00(13
01:05:40,00(30)
01:04:12,00(23)
01:05:23,00(28)
00:52:06,00(1)
01:04:47,00(24)
01:02:58,00(17)
01:01:04,00(12)
01:03:50,00(21)
01:02:20,00(14)
01:03:21,00(19)
01:04:04,00(22)
01:08:15,00(34)
01:05:09,00(26)
01:05:21,00(27)
01:06:36,00(32)
01:05:54,00(31)
01:11:52,00(37)
01:09:19,00(35)
01:05:35,00(29)
01:04:58,00(25)
01:07:26,00(33)
01:03:34,00(20)
01:14:57,00(39)

)

)

)

01:11:19,00(36,
01:14:04,00(38
01:15:50,00(41

Béh
00:24:53,00(1)
00:25:57,00(3)
00:25:49,00(2)
00:27:01,00(6)
00:27:42,00(9)
00:26:50,00(5)

00:28:31,00(12)
00:28:31,00(11)
00:29:20,00(13)
00:32:24,00(27)
00:29:24,00(15)
00:27:06,00(7)
00:26:49,00(4)
00:28:29,00(10)
00:27:30,00(8)
00:29:23,00(14)
00:29:25,00(16)
00:29:40,00(17)
00:29:45,00(18)
00:30:26,00(21)
00:34:38,00(33)
00:30:16,00(20)
00:33:37,00(29)
00:33:01,00(28)
00:33:44,00(30)
00:32:09,00(25)
00:31:33,00(23)
00:31:16,00(22)
00:31:42,00(24)
00:32:16,00(26)
00:30:08,00(19)
00:33:51,00(31)
00:34:26,00(32)
00:36:02,00(34)
00:36:03,00(35)
00:43:00,00(46)
00:39:12,00(39)
00:41:05,00(43)
00:41:46,00(44)
00:39:12,00(40)



41
42
43
44
45
46
47
48
49

Adamczyk Piotr (1973)
Urban Ondfrej (1965)
Stodolka Dominik (1991)
Kuroczik Patrick (1994)
Bucek Petr (1956)

Horak Libor (1974)
Vareka Roman (1973)
Fuksa Karel (1946)
Rechtenberg Karel (1947)

Generovano dne 26.02.2026 16:10

POL
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POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TTCBrno

02:10:43,00
02:11:36,00
02:11:51,00
02:14:38,00
02:21:52,00
02:23:24,00
02:35:24,00
02:57:47,00
03:01:59,00

00:16:43,00(43)
00:15:55,00(38)
00:16:14,00(41)
00:13:17,00(18)
00:16:39,00(42)
00:19:44,00(46)
00:20:50,00(47)
00:25:27,00(49)
00:14:15,00(28)

01:15:24,00(40)
01:16:51,00(42)
01:17:42,00(44)
01:16:52,00(43)
01:22:15,00(45)
01:23:11,00(46)
01:34:26,00(47)
01:35:27,00(48)
01:49:23,00(49)

00:38:36,00(37)
00:38:50,00(38)
00:37:56,00(36)
00:44:29,00(47)
00:42:59,00(45)
00:40:29,00(42)
00:40:08,00(41)
00:56:53,00(48)
00:58:21,00(49)



