

Triatlon Rýmařov XXIV. ročník (Moravskoslezský pohár v triatlonu 2018) - Celkově, 28.07.2018

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Kolo	Běh
1	Matera Tomáš (1989)	CZE	Triatlon Team Opava	01:31:27,00	00:10:18,00(3)	00:56:16,00(4)	00:24:53,00(1)
2	Jílek David (1987)	CZE	MORAVIAMAN Team	01:32:30,00	00:10:08,00(1)	00:56:25,00(5)	00:25:57,00(3)
3	Berka Martin (1987)	CZE	Lawi Sport Team z.s.	01:33:40,00	00:10:09,00(2)	00:57:42,00(9)	00:25:49,00(2)
4	Kopřiva Petr (1981)	CZE		01:34:51,00	00:10:42,00(4)	00:57:08,00(6)	00:27:01,00(6)
5	Hanslian Filip (1987)	CZE		01:35:35,00	00:12:21,00(10)	00:55:32,00(2)	00:27:42,00(9)
6	Polák Radek (1979)	CZE	AD team	01:36:41,00	00:13:39,00(23)	00:56:12,00(3)	00:26:50,00(5)
7	Schmidt Milan (1985)	CZE		01:39:05,00	00:12:59,00(14)	00:57:35,00(8)	00:28:31,00(12)
8	Kolář Adam (1989)	CZE		01:39:10,00	00:11:53,00(8)	00:58:47,00(11)	00:28:31,00(11)
9	Šalmík Pavel (1972)	CZE	TK DUKO Rýmařov	01:39:57,00	00:12:01,00(9)	00:58:36,00(10)	00:29:20,00(13)
10	Bedeč Jan (1998)	CZE		01:42:30,00	00:12:38,00(11)	00:57:28,00(7)	00:32:24,00(27)
11	Merva Milan (1985)	CZE		01:43:06,00	00:10:44,00(5)	01:02:57,00(16)	00:29:24,00(15)
12	Krejčí Zdeněk (1988)	CZE		01:43:30,00	00:13:25,00(20)	01:02:59,00(18)	00:27:06,00(7)
13	Krajča Stanislav (1983)	CZE		01:44:38,00	00:15:21,00(33)	01:02:28,00(15)	00:26:49,00(4)
14	Kubánek Martin (1986)	CZE		01:45:42,00	00:15:15,00(32)	01:01:58,00(13)	00:28:29,00(10)
15	Špičák Roman (1993)	CZE	Individuální	01:46:25,00	00:13:15,00(17)	01:05:40,00(30)	00:27:30,00(8)
16	Sás Ladislav (1972)	CZE	SK Vyhlička Šternberk	01:46:34,00	00:12:59,00(13)	01:04:12,00(23)	00:29:23,00(14)
17	Škurek Viktor (1971)	CZE	Brantice	01:46:37,00	00:11:49,00(7)	01:05:23,00(28)	00:29:25,00(16)
18	Czilling Petr (1990)	CZE	JulboWay	01:47:08,00	00:25:22,00(48)	00:52:06,00(1)	00:29:40,00(17)
19	Klinik Paweł (1982)	CZE		01:47:38,00	00:13:06,00(15)	01:04:47,00(24)	00:29:45,00(18)
20	Matějčík Petr (1964)	CZE		01:48:21,00	00:14:57,00(31)	01:02:58,00(17)	00:30:26,00(21)
21	Hajzler Jan (1982)	CZE		01:48:53,00	00:13:11,00(16)	01:01:04,00(12)	00:34:38,00(33)
22	Vaculík Zdeněk (1976)	CZE		01:49:00,00	00:14:54,00(30)	01:03:50,00(21)	00:30:16,00(20)
23	Hurník Pavel (1965)	CZE	Triatlon Team Opava	01:49:54,00	00:13:57,00(25)	01:02:20,00(14)	00:33:37,00(29)
24	Lah Robert (1974)	CZE		01:51:04,00	00:14:43,00(29)	01:03:21,00(19)	00:33:01,00(28)
25	Fiala David (1970)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	01:51:45,00	00:13:57,00(26)	01:04:04,00(22)	00:33:44,00(30)
26	Lisický Ondřej (1993)	CZE		01:52:08,00	00:11:44,00(6)	01:08:15,00(34)	00:32:09,00(25)
27	Křefký Manfréd (1964)	CZE		01:52:25,00	00:15:43,00(36)	01:05:09,00(26)	00:31:33,00(23)
28	Krejčí Ivo (1957)	CZE		01:52:33,00	00:15:55,00(37)	01:05:21,00(27)	00:31:16,00(22)
29	Grycman Kazimierz (1972)	POL		01:53:59,00	00:15:41,00(35)	01:06:36,00(32)	00:31:42,00(24)
30	Kokeš Vlastimil (1965)	CZE	TK DUKO Rýmařov	01:54:58,00	00:16:48,00(44)	01:05:54,00(31)	00:32:16,00(26)
31	Fuksa Richard (1977)	CZE		01:55:29,00	00:13:29,00(21)	01:11:52,00(37)	00:30:08,00(19)
32	Horak Ladislav (1983)	CZE		01:56:32,00	00:13:22,00(19)	01:09:19,00(35)	00:33:51,00(31)
33	Žarlok Zdeněk (1958)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	01:57:01,00	00:17:00,00(45)	01:05:35,00(29)	00:34:26,00(32)
34	Anderle Jan (1974)	CZE		01:57:04,00	00:16:03,00(39)	01:04:58,00(25)	00:36:02,00(34)
35	Karger Luděk (1974)	CZE		01:58:51,00	00:15:22,00(34)	01:07:26,00(33)	00:36:03,00(35)
36	Mareš Libor (1969)	CZE	SK Vyhlička Šternberk	02:00:38,00	00:14:04,00(27)	01:03:34,00(20)	00:43:00,00(46)
37	Kozák Zdeněk (1982)	CZE		02:07:44,00	00:13:34,00(22)	01:14:57,00(39)	00:39:12,00(39)
38	Matera Rostislav (1962)	CZE	Triatlon Team Opava	02:08:33,00	00:16:09,00(40)	01:11:19,00(36)	00:41:05,00(43)
39	Míček Radan (1979)	CZE		02:08:45,00	00:12:55,00(12)	01:14:04,00(38)	00:41:46,00(44)
40	BUČEK Ivo (1987)	CZE		02:08:47,00	00:13:45,00(24)	01:15:50,00(41)	00:39:12,00(40)

41	Adamczyk Piotr (1973)	POL		02:10:43,00	00:16:43,00(43)	01:15:24,00(40)	00:38:36,00(37)
42	Urban Ondřej (1965)	CZE		02:11:36,00	00:15:55,00(38)	01:16:51,00(42)	00:38:50,00(38)
43	Stodolka Dominik (1991)	CZE		02:11:51,00	00:16:14,00(41)	01:17:42,00(44)	00:37:56,00(36)
44	Kuroczik Patrick (1994)	POL		02:14:38,00	00:13:17,00(18)	01:16:52,00(43)	00:44:29,00(47)
45	Buček Petr (1956)	CZE		02:21:52,00	00:16:39,00(42)	01:22:15,00(45)	00:42:59,00(45)
46	Horák Libor (1974)	CZE		02:23:24,00	00:19:44,00(46)	01:23:11,00(46)	00:40:29,00(42)
47	Vařeka Roman (1973)	CZE		02:35:24,00	00:20:50,00(47)	01:34:26,00(47)	00:40:08,00(41)
48	Fuksa Karel (1946)	CZE	TTC Brno	02:57:47,00	00:25:27,00(49)	01:35:27,00(48)	00:56:53,00(48)
49	Rechtenberg Karel (1947)	CZE		03:01:59,00	00:14:15,00(28)	01:49:23,00(49)	00:58:21,00(49)

Generováno dne 17.04.2026 15:46